ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ
МАЛОАЛАБУХСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____________2017 года № __
с Малые Алабухи 1-е

О внесении изменений в административный регламент администрации Малоалабухского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги «Принятие на учет граждан, претендующих на бесплатное предоставление земельных участков»

В соответствии с законом Воронежской области от 13.05.2008 № 25-ОЗ «О регулировании земельных отношений на территории Воронежской области», протестом прокуратуры Грибановского района от 08.12.2017 г. № 2-1-2017, в целях приведения нормативных правовых актов органов местного самоуправления Малоалабухского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области в соответствие действующему законодательству, администрация сельского поселения

                                     ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент администрации Малоалабухского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги «Принятие на учет граждан, претендующих на бесплатное предоставление земельных участков», утвержденный постановлением администрации Малоалабухского сельского поселения Грибановского муниципального района от 27.06.2016 г. № 83 следующие изменения:
1.1. В подпункте 1 пункта 1.2. раздела 1 административного регламента слова «ветеранов государственной службы и» исключить;

1.2. В подпунктах 10, 11 пункта 1.2. раздела 1 слова «системы социальных служб» заменить словами «социального обслуживания граждан».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава сельского поселения                                                          О.А. Примак